
CHALLENGE CDGN U10 - TOUR 2
GOLF DE BRIGODE - 30.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 THIBERT, Salome BONDUES 24,3 35 35 24,3

2 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 25,4 41 41 24,8

3 --- DANSETTE, Ambre BRIGODE 32,0 42 42 32,0

4 --- LADU, Sarah MORMAL 45,5 43 43 44,3

5 --- KUBYN, Victor MERIGNIES 31,5 45 45 30,9

6 --- DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 28,0 46 46 27,6

7 --- HUBAU, Alix LILLE METROPOLE 52,9 47 47 51,3

8 --- BIAIS, William BONDUES 22,6 48 48 22,6

9 --- HOYEZ, Constant MORMAL 44,4 48 48 42,9

10 --- DALLE, Charlie LILLE METROPOLE 38,4 49 49 37,9

11 --- WIART, Theodore BONDUES 34,9 50 50 34,8

12 --- LECLERC, Alix SART 35,6 50 50 35,6

13 --- FLIPO, Auguste SART 36,5 52 52 36,5

14 --- BROCHE, Victoire MERIGNIES 37,8 52 52 39,5

15 --- LACHERE, Gaspard LILLE METROPOLE 44,2 54 54 43,6

16 --- MADERIEUX, Garance LILLE METROPOLE 50,7 56 56 50,7

17 --- THOMAS, Mila MORMAL 48,6 56 56 48,6

18 --- AUVRAY, Theophile BRIGODE 35,9 57 57 36,9

19 --- GRESPINET, Charlie LILLE METROPOLE 48,6 57 57 50,2

20 --- VANDERMEERSCH, Victor INESIS GOLF PAR 39,3 57 57 39,3

21 --- KOZLOWSKI, Isaac THUMERIES 47,7 57 57 46,8

22 --- LEQUINT, Arthur BONDUES 44,6 58 58 44,6

23 --- COURTIN, Philippe BRIGODE 48,6 58 58 48,5

24 --- SETBON, Leo MERIGNIES 49,5 59 59 49,0

25 --- WLODARCZYK, Simon VALENCIENNES 50,2 61 61 51,3

26 --- DE THUY, Bertille BRIGODE 54,0 62 62 54,0

27 --- LEFEBVRE, Paul LILLE METROPOLE 53,1 62 62 52,9

28 --- PRAGAL, Jules THUMERIES 54,0 63 63 54,0
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29 --- BRIDOUX, Ysee BONDUES 54,0 63 63 54,0

30 --- LAHOUSSE, Victor MERIGNIES 47,9 64 64 48,7

31 --- COQUET, Simon LILLE METROPOLE 48,2 64 64 48,2

32 --- MULLET, Gaspard LILLE METROPOLE 49,5 64 64 49,5

33 --- FERREIRA GRACIA, Oscar THUMERIES 53,9 65 65 54,0

34 --- DEBENDERE, Wladyslaw INESIS GOLF PAR 47,3 65 65 48,4

35 --- MARCOTTE, Charly INESIS GOLF PAR 48,6 66 66 48,6

36 --- LESAGE, Camille LILLE METROPOLE 54,0 68 68 54,0

37 --- DALLENNE, Noa INESIS GOLF PAR 49,1 70 70 49,1

38 --- DUPONT, Auguste MERIGNIES 54,0 71 71 54,0

39 --- DEROUVROY, Philomene MERIGNIES 54,0 71 71 54,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LADU, Sarah MORMAL 45,5 29 29 44,3

2 --- HUBAU, Alix LILLE METROPOLE 52,9 29 29 51,3

3 --- HOYEZ, Constant MORMAL 44,4 29 29 42,9

4 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 25,4 32 32 24,8

5 --- THIBERT, Salome BONDUES 24,3 32 32 24,3

6 --- DALLE, Charlie LILLE METROPOLE 38,4 33 33 37,9

7 --- KUBYN, Victor MERIGNIES 31,5 33 33 30,9

8 --- LACHERE, Gaspard LILLE METROPOLE 44,2 35 35 43,6

9 --- DANSETTE, Ambre BRIGODE 32,0 35 35 32,0

10 --- WIART, Theodore BONDUES 34,9 36 36 34,8

11 --- DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 28,0 36 36 27,6

12 --- FLIPO, Auguste SART 36,5 37 37 36,5

13 --- COURTIN, Philippe BRIGODE 48,6 37 37 48,5

14 --- KOZLOWSKI, Isaac THUMERIES 47,7 37 37 46,8

15 --- SETBON, Leo MERIGNIES 49,5 38 38 49,0

16 --- PRAGAL, Jules THUMERIES 54,0 39 39 54,0

17 --- LEQUINT, Arthur BONDUES 44,6 39 39 44,6

18 --- WLODARCZYK, Simon VALENCIENNES 50,2 39 39 51,3

19 --- MADERIEUX, Garance LILLE METROPOLE 50,7 39 39 50,7

20 --- LEFEBVRE, Paul LILLE METROPOLE 53,1 39 39 52,9

21 --- THOMAS, Mila MORMAL 48,6 40 40 48,6

22 --- GRESPINET, Charlie LILLE METROPOLE 48,6 41 41 50,2

23 --- VANDERMEERSCH, Victor INESIS GOLF PAR 39,3 41 41 39,3

24 --- FERREIRA GRACIA, Oscar THUMERIES 53,9 41 41 54,0
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25 --- LECLERC, Alix SART 35,6 41 41 35,6

26 --- BIAIS, William BONDUES 22,6 41 41 22,6

27 --- BROCHE, Victoire MERIGNIES 37,8 42 42 39,5

28 --- AUVRAY, Theophile BRIGODE 35,9 43 43 36,9

29 --- LAHOUSSE, Victor MERIGNIES 47,9 43 43 48,7

30 --- COQUET, Simon LILLE METROPOLE 48,2 43 43 48,2

31 --- MULLET, Gaspard LILLE METROPOLE 49,5 43 43 49,5

32 --- LESAGE, Camille LILLE METROPOLE 54,0 44 44 54,0

33 --- DE THUY, Bertille BRIGODE 54,0 44 44 54,0

34 --- DEBENDERE, Wladyslaw INESIS GOLF PAR 47,3 45 45 48,4

35 --- MARCOTTE, Charly INESIS GOLF PAR 48,6 45 45 48,6

36 --- BRIDOUX, Ysee BONDUES 54,0 45 45 54,0

37 --- DUPONT, Auguste MERIGNIES 54,0 47 47 54,0

38 --- DALLENNE, Noa INESIS GOLF PAR 49,1 49 49 49,1

39 --- DEROUVROY, Philomene MERIGNIES 54,0 53 53 54,0
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Total :  78 joueurs


